
Pos Codice Società Punti Voti N
1 1604048 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY'S TRAINING 734,5 15
2 0602004 PESISTICA PORDENONE 515 15
3 1906020 POL.DYNAMO CLUB BAGHERIA 479 15
4 1601002 SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 431 15
5 0506009 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 422 15
6 1204002 G.S. FIAMME ORO 394 15
7 0311075 LINEA E SALUTE A.S.D. 353 15
8 1204159 A.S.D. WELLNESS CLUB ROMA 300 15
9 0309023 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 295 15
10 1501084 A.S.D.NATURAL 266,5 15
11 1902025 A.S.D. CLUB ATLETICO ERCOLE 244,5 15
12 0604007 MIOSSPORT 212 15
13 1906047 A.S.D.ATLETIC POWER CLUB PALERMO 204 15
14 1604053 ASS.PESISTICA SALENTINA 177 15
15 0311021 A.S.D. PESISTICA BUSTESE 164 15
16 1304007 PESISTICA ATHLAS TERAMO A.S.D. 143 15
17 1906030 A.P.D. JOGGING 140 15
18 2002005 OLIMPIC CLUB PES.E CULTURA FISICA 139 15
19 0103039 A.S.PESISTICA 'A.RAMELLA' 135 15
20 1906039 A.S.D.RECORD PALERMO 132 15
21 0201001 OLIMPIA PESISTICA AOSTA A.S.D. 121 13
22 0804019 POLISPORTIVA SACCA - MODENA 119 13
23 1902049 A.S.D. G.S.PARLA 116 13
24 0704039 A.S.WRESTLING SAVONA DIL.LOTTA E PESI 113 13
25 0905008 S.S.D.GINNICLUB CAMAIORE 111 13
26 0506011 A.S.D.PESISTICA QUADRATO 109 13
27 1204174 C.S. ESERCITO 106,5 13
28 0106028 A.S.D.GYM CLUB PESISTICA 103 13
29 0108009 VITALITY CLUB A.S.D. DI PES.E.C.F. 102 13
30 1906084 A.S.D.VLASSOF 200 98 13
31 1903042 A.S.D.ADRAS 97 13
32 2004001 POLISPORTIVA SASSARESE 96 13
33 0106103 G.S.G.SALZA VVFF TORINO 93 13
34 0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 92 13
35 1204097 C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO 91 13
35 1601027 A.S.D. FITNESS CENTER 91 13
37 1802011 NAUTILUS SPORT CENTER 90 13
38 1903028 A.S.LOTTA MILITELLO DILETT. 84 13
38 1905010 A.S.D.FOSCOLO BARCELLONA 84 13
40 1204148 G.S. FIAMME AZZURRE 80 13
41 0311022 A.S.D. PESISTICA BRUNO 78 11
42 0501035 A.S.D. CORTINA ENERGYM 73 11
43 0801007 A.S.D PAG RECORD BOLOGNA 71 11
44 1205009 A.S.D.FANUM PESISTICA VITERBO 70 11
45 1204195 TORRENOVA FITNESS S.S.D.s.r.l. 69 11
45 1903036 SOC.SISPORT MILITELLO DILETTANTISTICA 69 11
47 1604026 BODY LINE CENTER A.S.D.LEVERANO 67 11
48 0906028 G.S.D.VV.F.'MARIO PELLICCIA' 64 11
49 2001011 A.S.D. VUEFFE SPORT 63 11
50 0102003 A.S.D. MONTIGLIO PESISTICA 62 11
50 1903033 POL.OLIMPIC SCORDIA DILETT. 62 11
52 1304002 G.S.'A. DI PIETRO' VV.F. 61 11
52 1903002 S.S.D.CLUB SPORTIVO CICLOPE 61 11
54 1906051 S.S.D.SHAPE UP 60 11
55 1504077 A.S.BODY FITNESS CLUB 57 11
56 1903056 POL.DIL.ROBUR 56 11
57 1903032 CENTRO SPORTIVO SCORDIA DILETT. 55 11
58 1903051 S.S.D.VEROSPORT 54 11
59 0603014 A.S.D.NUOVA PESISTICA TRIESTINA 53 11
59 1902026 A.S.D.PESISTICA NISSENA 53 11

Classifica definitiva Nazionale Quadriennio 2005/2008

Pos Codice Società Punti Voti N
61 1903050 A.S.D.POL.MONDIALSPORT 51 9
62 0505005 S.G.S.D. SPES MESTRE 50 9
63 0904007 S.S.D. G.S.VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO 49 9
63 1903052 A.S.D.UNIVERSO ATL.PESANTE 49 9
65 0604001 ASSOCIAZIONE PESISTICA UDINESE 48 9
65 0804025 A.S.D.S.G. LA PATRIA 1879 48 9
67 0701002 S.S.D. PESISTICA CHIAVARI 47 9
67 1906073 A.S.D.GUINNESS CLUB 47 9
69 0311056 A.S.D.CASTELLANZA PESI 45 9
69 1907018 ASS.CLUB GINNASTICA PESI 45 9
71 1906068 A.S.D.EUROPESISTICA 44 9
72 0311038 CINQUE ANELLI A.S.D. 43 9
72 1802010 C.S.GIUSEPPE CALENDINO COSENZA S.S.D. 43 9
72 1903055 ASS.DIL.MAGIC MOMENT SPORT 43 9
75 0502051 A.S.D.PAL.CINQUE CERCHI SPORT CLUB 42 9
75 0904059 A.S.D.POLIZIA DI STATO LIVORNO 42 9
77 0106108 A.S.D. LIB. IN MOVIMENTO 39 9
78 0308028 A.S.D.ALEX CLUB A.B.C. 38 9
79 1902012 A.S.D.U.S.FALCHETTI 37 9
80 2002015 S.S.D."ROBORIS"PESISTICA NUORO 36 9
81 0602016 A.S.D.OLIMPIC POWER CLUB 35 7
81 1902064 A.S.D.U.S.TRINACRIA 35 7
83 1504028 A.C.e S.D. SAN PAOLO 34 7
83 1905001 G.S.D. ATHLON 34 7
85 1903023 POLISPORTIVA D.R.P.DILETT. 32 7
85 1906076 A.C.S.D.IN MARE 32 7
87 0809009 POLISPORTIVA SAN MARINO PESI 31 7
88 1902055 A.S.D.NUCLEO DELLA GIOVENTU' 29 7
89 0910010 G.S.VV.F. 'E.BACCINETTI' SIENA 28 7
89 1903022 CENTRO SPORTIVO PED.DILETT. 28 7
89 1906077 CLEADIG A.S.D. 28 7
92 1902065 A.S.D.LIBERTAS EURO 2002 27 7
93 1902066 A.S.D.LIBERTAS EURO GYM 25 7
93 1906071 A.S.D.ERACLES 25 7
95 1902069 A.S.D.SCUOLA SPORT 23 7
96 0704038 PESISTICA SAVONA 22 7
96 1902015 A.S.D.JUDO KODOKAN CLUB 22 7
96 2001003 G.S.VV.F.PIGLIACAMPO CAGLIARI 22 7
99 0506059 A.S.S.D.ITIS "G.MARCONI" 21 6
99 1504062 ASS.POL.VIRTUS PARTENOPEA 21 6
99 1902046 A.S.D.LIBERTAS WEIGHTLIFTING CLUB 21 6
102 1902022 A.S.D.POL.AUDAX 1946 CALTANISSETTA 19 5
103 0308005 PESISTICA PERSEVERANT A.S.D. 17 5
103 1902038 A.S.D. HECTOR CLUB 17 5
105 0106105 CUS TORINO 16 5
105 0506008 A.S.D.PESISTICA LAZISE 16 5
105 1902062 A.S.D.OLIMPUS SPORT 16 5
105 1906067 A.S.D.PESISTICA ZISA 16 5
105 1906079 A.S.D.ELEUTERIA 16 5
105 1906093 A.C.S.D.PERSEUS PROJECT 16 5
111 0401013 A.S.D OLIMPIC CLUB MERANO 14 5
112 0308044 A.S.D. A.V.M. PESISTICA 13 5
112 1906089 A.S.D. BAARIA 13 5
114 2004004 CLUB ST. GEORGE 12 5
115 1902070 A.S.D. HARDSPORT 11 5
115 1906078 A.S.D.ODOS 11 5
117 0506032 A.S.D.TELAMON 10 5
117 1603004 ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO A.S.D. 10 5
117 1902043 POL. JESSE OWENS 10 5
120 0602015 G.S.VV.F. 'CRISPATZU PINZAN' 9 3

Scaduto il 31 ottobre il termine ultimo per i ricorsi, si riporta la "Classifica Nazionale Definitiva del Quadriennio 2005/2008” e la “Classifica Regionale Defi-
nitiva del Quadriennio 2005/2008”.
Le Associazioni/Società Sportive indicate con l’asterisco (*) acquisiranno il diritto di voto non appena avranno maturato 12 mesi di affiliazione.



Pos Codice Società Punti Voti N
120 1502053 S.S. SANNIO GYM 9 3
120 1902067 A.S.D.ACCADEMIA SPORTIVA NISSENA 9 3
120 1903049 S.C. ATHLON ACIREALE 9 3
124 0506061 A.S.D.NEW BODY SHARK 8 3
124 1502004 NUOVA PESISTICA BENEVENTANA 8 3
126 1902068 A.S.D.CIRCOLO BRODOLINI 7 3
127 0311002 A.S.D.GINNASTICA VIRTUS GALLARATE 6 3
127 1906058 CENTRO GINNICO SALUS (*) 6 3
127 1906085 A.S.D.KALEA 6 3
130 0805031 A.S.D.AUDAX TURMA 5 3
131 0301020 2000 E UNO PESISTICA 4 3
131 0307088 A.S.D. CINQUE ANELLI 4 3
131 1902073 A.S.D.SPORT AND POWER 4 3
131 1906072 A.S.D.SIKELIA 2001 4 3
135 0506047 A.S.D.CORPO VIVO 3 3
135 2003001 POLISPORTIVA BUDOKAN BONARCADO 3 3
137 0105053 PESISTICA BORGOMANERO 2 3
137 0308010 A.S.D. PESISTICA ABBIATENSE 2 3
137 1101001 S.E.F. STAMURA A.S.D. 2 3
137 1204216 OLIMPIA CDS SSD ARL 2 3
137 1903045 A.S.A.M. 2 3
137 1903047 A.S.D.IPPON JUDO CATANIA 2 3
143 0801002 CLUB ATLETICO BOLOGNA 1 2
143 0904011 G.S.D.PESISTICA LIVORNESE 1 2
143 1101007 ACCADEMIA FALINI A.S.D. 1 2
143 1401002 A.S.D.OSCA 1 2
143 1501085 A.S.D. L.I.A.S.GYM 1 2
143 1701002 A.S.D.FUTURE GYM MATERA 1 2
143 1906014 A.S. VIGOR CLUB CARINI 1 2
143 1906080 POL.DYNAMO CLUB CARINI 1 2
143 2001017 A.S.D. UNIVERSIT SPORT 2008 (*) 1 2
152 0101084 A.S.D. PALEXTRA 0 1
152 0105091 A.S. XXI SQUASH & FITNESS 0 1
152 0106093 POLISPORTIVA CARIGNANO 0 1
152 0107004 S.S. PESISTICA OMEGNA 'SELMO G.' 0 1
152 0201008 COMITE' BRAS DE FER VALLEE' D'AOSTE 0 1
152 0302089 SEZIONE BRACCIO DI FERRO ITALIA 0 1
152 0308093 NEW HEALTH CENTER S.S.D. 0 1
152 0503053 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO 0 1
152 0702001 STAR GYM A.S.D. 0 1
152 0704036 A.S.D. PALEXTRA FITNESS CLUB 0 1
152 0704041 S.S.D. ZODIAC PALESTRE 0 1
152 0801026 C.U.S.BOLOGNA A.S.D 0 1
152 0805030 A.S.D. KARATE CLUB TAIJI KASE 0 1
152 0806006 ASS. PESISTICA PIACENTINA 0 1
152 0806017 POLISPORTIVA PONTE A.S.D. 0 1
152 0806018 L.C. SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA 0 1
152 0901037 A.S.D. IZUMO SPORT 0 1
152 0902063 A.S.D. OLYMPIAN'S GYM 0 1
152 0902064 ZERO UNO S.S.D. 0 1
152 0907034 S.C. ALARBAR 0 1
152 0907057 A.S.D. MILLENNIUM 0 1
152 0908050 A.S.D. NEW KANAN CLUB 0 1
152 1101003 A.S.D. SPORT E SALUTE 0 1
152 1102011 A.S.D. ATL. PESANTE BODY TRAINING 0 1
152 1204026 OLIMPIA CLUB ROMA 0 1
152 1204031 BORGO PRATI 0 1
152 1204154 A.S. TAURUS CENTER LINE 0 1
152 1204193 SINERGY SPORT A.S.D. 0 1
152 1205159 A.S.D. DREAMIN MY BODY (*) 0 1
152 1304009 GOLD GYM A.S.D. 0 1
152 1502061 ROYAL GYM A.S.D. 0 1
152 1504087 BUSEN MARINO 0 1
152 1504089 A.S. GOLDEN GYM 0 1
152 1504093 A.S.D. CHAMPION GYM 0 1
152 1504098 NEW SETTIMO CERCHIO 0 1
152 1504099 A.S.D. PALEXTRA & FITNESS 0 1

Pos Codice Società Punti Voti N
152 1504100 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER 0 1
152 1504102 NO LIMITS A.S.D. 0 1
152 1504104 NIRVANA FITNESS A.S.D. 0 1
152 1504105 A.S.D. GIANCO CLUB 0 1
152 1504106 A.S.D. SPORT PROJECT (*) 0 1
152 1505081 ASS.POL.DIL. BU SEN SALERNO 0 1
152 1601045 A.S. PLANET GYM 0 1
152 1601069 A.S.D. BODY UP 0 1
152 1601077 A.P.D. LIBERTAS MOLFETTA 0 1
152 1604052 A.S.D. ISTITUTO GINNASTICA MODERNA 0 1
152 1802013 A.S. ATHLETIC CLUB RUSSO 0 1
152 1802014 A.S.D. NUOVA OLYMPUS 0 1
152 1804021 A.S.D. OLYMPIA CLUB 0 1
152 1804023 A.S.D. TEAM TOMASELLI 0 1
152 1901001 A.S. PALESTRA OLIMPICA 0 1
152 1904002 A.S.D. SPORTING CLUB ENNA 0 1
152 1905007 G.P.S.D.M. VICTORIA 0 1
152 1905009 CRONOS A.S.D. 0 1
152 1905062 ERMES A.S.D. 0 1
152 1906062 A.S. OLIMPIA SPORTING CLUB 0 1
152 1906086 POL. TRINACRIA LOTTA 0 1
152 1906094 A.S.D. LIBERTAS DON STURZO 0 1
152 1906095 POL. DIL. JUDO KENNEDY 0 1
152 1909063 A.S. DANIEL MASTER'S CLUB 0 1
152 1909065 A.S.D. KENO TANI 0 1
152 2001010 S.G. E. D'ARBOREA 0 1
152 2001012 A.S.D. PALAISTIKÈ 0 1
152 2002006 A.S.D. BODY PROJECT (*) 0 1
152 2002008 A.S. LIFE CENTER POSADA 0 1
152 2002010 POL. DIL. OLIMPIA 0 1
152 2004006 A.S.D. FITNESS ALGHERO 0 1
152 2004013 A.S.D. SPORTING CLUB ARZACHENA 0 1

NOTE



Classifica definitiva Regionale Quadriennio 2005/2008
Piemonte
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
19 135 1 0103039 A.S.PESISTICA 'A.RAMELLA' 15
28 103 2 0106028 A.S.D.GYM CLUB PESISTICA 13
29 102 2 0108009 VITALITY CLUB A.S.D. DI PES.E.C.F. 13
33 93 2 0106103 G.S.G.SALZA VVFF TORINO 13
50 62 5 0102003 A.S.D. MONTIGLIO PESISTICA 11
77 39 6 0106108 A.S.D. LIB. IN MOVIMENTO 9

105 16 7 0106105 CUS TORINO 5
137 2 8 0105053 PESISTICA BORGOMANERO 3
152 0 9 0101084 A.S.D. PALEXTRA 1
152 0 9 0105091 A.S. XXI SQUASH & FITNESS 1
152 0 9 0106093 POLISPORTIVA CARIGNANO 1
152 0 9 0107004 S.S. PESISTICA OMEGNA 'SELMO G.' 1

Valle d'Aosta
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
21 121 1 0201001 OLIMPIA PESISTICA AOSTA A.S.D. 13

152 0 2 0201008 COMITE' BRAS DE FER VALLEE' D'AOSTE 1

Lombardia
PoN PuN PoR Codice Società Voti R

7 353 1 0311075 LINEA E SALUTE A.S.D. 15
9 295 1 0309023 A.S.D. GINNASTICA PAVESE 15

15 164 1 0311021 A.S.D. PESISTICA BUSTESE 15
41 78 4 0311022 A.S.D. PESISTICA BRUNO 11
69 45 5 0311056 A.S.D.CASTELLANZA PESI 9
72 43 5 0311038 CINQUE ANELLI A.S.D. 9
78 38 5 0308028 A.S.D.ALEX CLUB A.B.C. 9

103 17 8 0308005 PESISTICA PERSEVERANT A.S.D. 5
112 13 8 0308044 A.S.D. A.V.M. PESISTICA 5
127 6 10 0311002 A.S.D.GINNASTICA VIRTUS GALLARATE 3
131 4 10 0301020 2000 E UNO PESISTICA 3
131 4 10 0307088 A.S.D. CINQUE ANELLI 3
137 2 10 0308010 A.S.D. PESISTICA ABBIATENSE 3
152 0 14 0302089 SEZIONE BRACCIO DI FERRO ITALIA 1
152 0 14 0308093 NEW HEALTH CENTER S.S.D. 1

Trento/Bolzano
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
111 14 1 0401013 A.S.D OLIMPIC CLUB MERANO 5

Veneto
PoN PuN PoR Codice Società Voti R

5 422 1 0506009 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI 15
26 109 2 0506011 A.S.D.PESISTICA QUADRATO 13
34 92 2 0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 13
42 73 4 0501035 A.S.D. CORTINA ENERGYM 11
62 50 5 0505005 S.G.S.D. SPES MESTRE 9
75 42 5 0502051 A.S.D.PAL.CINQUE CERCHI SPORT CLUB 9
99 21 7 0506059 A.S.S.D.ITIS "G.MARCONI" 6

105 16 8 0506008 A.S.D.PESISTICA LAZISE 5
117 10 8 0506032 A.S.D.TELAMON 5
124 8 10 0506061 A.S.D.NEW BODY SHARK 3
135 3 10 0506047 A.S.D.CORPO VIVO 3
152 0 12 0503053 A.S.D. ATHLETIC CLUB ROVIGO 1

Friuli Venezia Giulia
PoN PuN PoR Codice Società Voti R

2 515 1 0602004 PESISTICA PORDENONE 15
12 212 1 0604007 MIOSSPORT 15
59 53 3 0603014 A.S.D.NUOVA PESISTICA TRIESTINA 11
65 48 4 0604001 ASSOCIAZIONE PESISTICA UDINESE 9
81 35 5 0602016 A.S.D.OLIMPIC POWER CLUB 7

120 9 6 0602015 G.S.VV.F. 'CRISPATZU PINZAN' 3

PoN PuN PoR Codice Società Voti R
24 113 1 0704039 A.S.WRESTLING SAVONA DIL.LOTTA E PESI 13

Liguria

67 47 2 0701002 S.S.D. PESISTICA CHIAVARI 9
96 22 3 0704038 PESISTICA SAVONA 7

152 0 4 0702001 STAR GYM A.S.D. 1
152 0 4 0704036 A.S.D. PALEXTRA FITNESS CLUB 1
152 0 4 0704041 S.S.D. ZODIAC PALESTRE 1

Emilia Romagna
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
22 119 1 0804019 POLISPORTIVA SACCA - MODENA 13
43 71 2 0801007 A.S.D PAG RECORD BOLOGNA 11
65 48 3 0804025 A.S.D.S.G. LA PATRIA 1879 9
87 31 4 0809009 POLISPORTIVA SAN MARINO PESI 7

130 5 5 0805031 A.S.D.AUDAX TURMA 3
143 1 6 0801002 CLUB ATLETICO BOLOGNA 2
152 0 7 0801026 C.U.S.BOLOGNA A.S.D 1
152 0 7 0805030 A.S.D. KARATE CLUB TAIJI KASE 1
152 0 7 0806006 ASS. PESISTICA PIACENTINA 1
152 0 7 0806017 POLISPORTIVA PONTE A.S.D. 1
152 0 7 0806018 L.C. SOC. SPORTIVA DILETTANTISTICA 1

Toscana
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
25 111 1 0905008 S.S.D.GINNICLUB CAMAIORE 13
48 64 2 0906028 G.S.D.VV.F.'MARIO PELLICCIA' 11
63 49 3 0904007 S.S.D. G.S.VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO 9
75 42 3 0904059 A.S.D.POLIZIA DI STATO LIVORNO 9
89 28 5 0910010 G.S.VV.F. 'E.BACCINETTI' SIENA 7

143 1 6 0904011 G.S.D.PESISTICA LIVORNESE 2
152 0 7 0901037 A.S.D. IZUMO SPORT 1
152 0 7 0902063 A.S.D. OLYMPIAN'S GYM 1
152 0 7 0902064 ZERO UNO S.S.D. 1
152 0 7 0907034 S.C. ALARBAR 1
152 0 7 0907057 A.S.D. MILLENNIUM 1
152 0 7 0908050 A.S.D. NEW KANAN CLUB 1

Marche
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
137 2 1 1101001 S.E.F. STAMURA A.S.D. 3
143 1 2 1101007 ACCADEMIA FALINI A.S.D. 2
152 0 3 1101003 A.S.D. SPORT E SALUTE 1
152 0 3 1102011 A.S.D. ATL. PESANTE BODY TRAINING 1

Lazio
PoN PuN PoR Codice Società Voti R

6 394 1 1204002 G.S. FIAMME ORO 15
8 300 1 1204159 A.S.D. WELLNESS CLUB ROMA 15

27 106,5 3 1204174 C.S. ESERCITO 13
35 91 3 1204097 C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO 13
40 80 3 1204148 G.S. FIAMME AZZURRE 13
44 70 6 1205009 A.S.D.FANUM PESISTICA VITERBO 11
45 69 6 1204195 TORRENOVA FITNESS S.S.D.s.r.l. 11

137 2 8 1204216 OLIMPIA CDS SSD ARL 3
152 0 9 1204026 OLIMPIA CLUB ROMA 1
152 0 9 1204031 BORGO PRATI 1
152 0 9 1204154 A.S. TAURUS CENTER LINE 1
152 0 9 1204193 SINERGY SPORT A.S.D. 1
152 0 9 1205159 A.S.D. DREAMIN MY BODY (*) 1

Abruzzo
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
16 143 1 1304007 PESISTICA ATHLAS TERAMO A.S.D. 15
52 61 2 1304002 G.S.'A. DI PIETRO' VV.F. 11

152 0 3 1304009 GOLD GYM A.S.D. 1

Molise
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
143 1 1 1401002 A.S.D.OSCA 2

PoN PuN PoR Codice Società Voti R



Campania
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
10 266,5 1 1501084 A.S.D.NATURAL 15
55 57 2 1504077 A.S.BODY FITNESS CLUB 11
83 34 3 1504028 A.C.e S.D. SAN PAOLO 7
99 21 4 1504062 ASS.POL.VIRTUS PARTENOPEA 6

120 9 5 1502053 S.S. SANNIO GYM 3
124 8 5 1502004 NUOVA PESISTICA BENEVENTANA 3
143 1 7 1501085 A.S.D. L.I.A.S.GYM 2
152 0 8 1502061 ROYAL GYM A.S.D. 1
152 0 8 1504087 BUSEN MARINO 1
152 0 8 1504089 A.S. GOLDEN GYM 1
152 0 8 1504093 A.S.D. CHAMPION GYM 1
152 0 8 1504098 NEW SETTIMO CERCHIO 1
152 0 8 1504099 A.S.D. PALEXTRA & FITNESS 1
152 0 8 1504100 A.S.D. NEW POPEYE FITNESS CENTER 1
152 0 8 1504102 NO LIMITS A.S.D. 1
152 0 8 1504104 NIRVANA FITNESS A.S.D. 1
152 0 8 1504105 A.S.D. GIANCO CLUB 1
152 0 8 1504106 A.S.D. SPORT PROJECT (*) 1
152 0 8 1505081 ASS.POL.DIL. BU SEN SALERNO 1

Puglia
PoN PuN PoR Codice Società Voti R

1 734,5 1 1604048 ASS.P.C.R.DIL.PAL.BODY'S TRAINING 15
4 431 1 1601002 SOC.GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 15

14 177 1 1604053 ASS.PESISTICA SALENTINA 15
35 91 4 1601027 A.S.D. FITNESS CENTER 13
47 67 5 1604026 BODY LINE CENTER A.S.D.LEVERANO 11

117 10 6 1603004 ACCADEMIA ATLETICA VENEZIANO A.S.D. 5
152 0 7 1601045 A.S. PLANET GYM 1
152 0 7 1601069 A.S.D. BODY UP 1
152 0 7 1601077 A.P.D. LIBERTAS MOLFETTA 1
152 0 7 1604052 A.S.D. ISTITUTO GINNASTICA MODERNA 1

Basilicata
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
143 1 1 1701002 A.S.D.FUTURE GYM MATERA 2

Calabria
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
37 90 1 1802011 NAUTILUS SPORT CENTER 13
72 43 2 1802010 C.S.GIUSEPPE CALENDINO COSENZA S.S.D. 9

152 0 3 1802013 A.S. ATHLETIC CLUB RUSSO 1
152 0 3 1802014 A.S.D. NUOVA OLYMPUS 1
152 0 3 1804021 A.S.D. OLYMPIA CLUB 1
152 0 3 1804023 A.S.D. TEAM TOMASELLI 1

Sicilia
PoN PuN PoR Codice Società Voti R

3 479 1 1906020 POL.DYNAMO CLUB BAGHERIA 15
11 244,5 1 1902025 A.S.D. CLUB ATLETICO ERCOLE 15
13 204 1 1906047 A.S.D.ATLETIC POWER CLUB PALERMO 15
17 140 1 1906030 A.P.D. JOGGING 15
20 132 1 1906039 A.S.D.RECORD PALERMO 15
23 116 6 1902049 A.S.D. G.S.PARLA 13
30 98 6 1906084 A.S.D.VLASSOF 200 13
31 97 6 1903042 A.S.D.ADRAS 13
38 84 6 1903028 A.S.LOTTA MILITELLO DILETT. 13
38 84 6 1905010 A.S.D.FOSCOLO BARCELLONA 13
45 69 11 1903036 SOC.SISPORT MILITELLO DILETTANTISTICA 11
50 62 11 1903033 POL.OLIMPIC SCORDIA DILETT. 11
52 61 11 1903002 S.S.D.CLUB SPORTIVO CICLOPE 11
54 60 11 1906051 S.S.D.SHAPE UP 11
56 56 11 1903056 POL.DIL.ROBUR 11
57 55 11 1903032 CENTRO SPORTIVO SCORDIA DILETT. 11
58 54 11 1903051 S.S.D.VEROSPORT 11
59 53 11 1902026 A.S.D.PESISTICA NISSENA 11
61 51 19 1903050 A.S.D.POL.MONDIALSPORT 9
63 49 19 1903052 A.S.D.UNIVERSO ATL.PESANTE 9

67 47 19 1906073 A.S.D.GUINNESS CLUB 9
69 45 19 1907018 ASS.CLUB GINNASTICA PESI 9
71 44 19 1906068 A.S.D.EUROPESISTICA 9
72 43 19 1903055 ASS.DIL.MAGIC MOMENT SPORT 9
79 37 19 1902012 A.S.D.U.S.FALCHETTI 9
81 35 26 1902064 A.S.D.U.S.TRINACRIA 7
83 34 26 1905001 G.S.D. ATHLON 7
85 32 26 1903023 POLISPORTIVA D.R.P.DILETT. 7
85 32 26 1906076 A.C.S.D.IN MARE 7
88 29 26 1902055 A.S.D.NUCLEO DELLA GIOVENTU' 7
89 28 26 1903022 CENTRO SPORTIVO PED.DILETT. 7
89 28 26 1906077 CLEADIG A.S.D. 7
92 27 26 1902065 A.S.D.LIBERTAS EURO 2002 7
93 25 26 1902066 A.S.D.LIBERTAS EURO GYM 7
93 25 26 1906071 A.S.D.ERACLES 7
95 23 26 1902069 A.S.D.SCUOLA SPORT 7
96 22 26 1902015 A.S.D.JUDO KODOKAN CLUB 7
99 21 38 1902046 A.S.D.LIBERTAS WEIGHTLIFTING CLUB 6

102 19 39 1902022 A.S.D.POL.AUDAX 1946 CALTANISSETTA 5
103 17 39 1902038 A.S.D. HECTOR CLUB 5
105 16 39 1902062 A.S.D.OLIMPUS SPORT 5
105 16 39 1906067 A.S.D.PESISTICA ZISA 5
105 16 39 1906079 A.S.D.ELEUTERIA 5
105 16 39 1906093 A.C.S.D.PERSEUS PROJECT 5
112 13 39 1906089 A.S.D. BAARIA 5
115 11 39 1902070 A.S.D. HARDSPORT 5
115 11 39 1906078 A.S.D.ODOS 5
117 10 39 1902043 POL. JESSE OWENS 5
120 9 49 1902067 A.S.D.ACCADEMIA SPORTIVA NISSENA 3
120 9 49 1903049 S.C. ATHLON ACIREALE 3
126 7 49 1902068 A.S.D.CIRCOLO BRODOLINI 3
127 6 49 1906058 CENTRO GINNICO SALUS (*) 3
127 6 49 1906085 A.S.D.KALEA 3
131 4 49 1902073 A.S.D.SPORT AND POWER 3
131 4 49 1906072 A.S.D.SIKELIA 2001 3
137 2 49 1903045 A.S.A.M. 3
137 2 49 1903047 A.S.D.IPPON JUDO CATANIA 3
143 1 58 1906014 A.S. VIGOR CLUB CARINI 2
143 1 58 1906080 POL.DYNAMO CLUB CARINI 2
152 0 60 1901001 A.S. PALESTRA OLIMPICA 1
152 0 60 1904002 A.S.D. SPORTING CLUB ENNA 1
152 0 60 1905007 G.P.S.D.M. VICTORIA 1
152 0 60 1905009 CRONOS A.S.D. 1
152 0 60 1905062 ERMES A.S.D. 1
152 0 60 1906062 A.S. OLIMPIA SPORTING CLUB 1
152 0 60 1906086 POL. TRINACRIA LOTTA 1
152 0 60 1906094 A.S.D. LIBERTAS DON STURZO 1
152 0 60 1906095 POL. DIL. JUDO KENNEDY 1
152 0 60 1909063 A.S. DANIEL MASTER'S CLUB 1
152 0 60 1909065 A.S.D. KENO TANI 1

Sardegna
PoN PuN PoR Codice Società Voti R
18 139 1 2002005 OLIMPIC CLUB PES.E CULTURA FISICA 15
32 96 2 2004001 POLISPORTIVA SASSARESE 13
49 63 3 2001011 A.S.D. VUEFFE SPORT 11
80 36 4 2002015 S.S.D."ROBORIS"PESISTICA NUORO 9
96 22 5 2001003 G.S.VV.F.PIGLIACAMPO CAGLIARI 7

114 12 6 2004004 CLUB ST. GEORGE 5
135 3 7 2003001 POLISPORTIVA BUDOKAN BONARCADO 3
143 1 8 2001017 A.S.D. UNIVERSITY SPORT 2008 (*) 2
152 0 9 2001010 S.G. E. D'ARBOREA 1
152 0 9 2001012 A.S.D. PALAISTIKÈ 1
152 0 9 2002006 A.S.D. BODY PROJECT (*) 1
152 0 9 2002008 A.S. LIFE CENTER POSADA 1
152 0 9 2002010 POL. DIL. OLIMPIA 1
152 0 9 2004006 A.S.D. FITNESS ALGHERO 1
152 0 9 2004013 A.S.D. SPORTING CLUB ARZACHENA 1

PoN PuN PoR Codice Società Voti R




